
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484 i 1890) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 128/6/XIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 23 maja 
2012 r. w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 
164), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 49/7/XI/15 Rady Miejskiej w Iłowej 
z 29 czerwca 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2, § 3, § 4, 
§ 5 i § 6 uchwały Nr 49/7/XI/15 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 czerwca 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie 
podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1289), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Iłowa i w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie podziału gminy Iłowa na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 3272FE7E-E903-4364-84AB-143ED92C6AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 128/6/XIII/12

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 23 maja 2012 r.

Uchwała Nr 128/6/XIII/12
Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2)) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Iłowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Iłowa na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Iłowa i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie podziału gminy Iłowa na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.3) 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 
889, z 2012 r. poz. 1399 oraz z 2014 r. poz. 1072.

3) Uchwała weszła w życie 23 maja 2012 r.

Id: 3272FE7E-E903-4364-84AB-143ED92C6AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 128/6/XIII/12

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 23 maja 2012 r.

Wykaz numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych stałych okręgach 
wyborczych na terenie Gminy Iłowa1) 

Numer okręgu 
wyborczego

Opis granic okręgu Ilość wybieranych 
radnych w okręgu

1
IŁOWA
ulice: bp. Wilhelma Pluty, Drzymały nr 1-
15, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 3-go 
Maja, Mickiewicza, Plac Wolności, 
Poprzeczna, Stefana Batorego, Strzelecka

1

2
IŁOWA
ulice: Daliowa, Hutnicza, Jaśminowa, 
Piaskowa, Pułaskiego, Różana

1

3
IŁOWA
ulice: Akacjowa, Bolesława Chrobrego, 
Leśna, Okrzei, Poniatowskiego nr 1-7, 
Zaułek Rybacki

1

4 IŁOWA
ulica: Żagańska 1

5 IŁOWA
ulica: Dębowa, Kwiatowa, Ogrodowa 1

6
IŁOWA
ulice: Dolanowo, Nadrzeczna, Pałacowa, 
Poniatowskiego nr 8-18, Sportowa, 
Syrokomli, Żaków

1

7 IŁOWA
ulice: Borowska, Kolejowa, Surzyna 1

8
IŁOWA
ulice: Bema, Drzymały nr 16, Młyńska, 
Traugutta

1

9
IŁOWA
ulice: Blacharska, Konopnickiej, 1-go Maja, 
Zacisze, Żeromskiego

1

10 miejscowość: BOROWE 1

11 miejscowości: CZERNA, KLIKÓW, 
KOWALICE 1

12 miejscowość: CZYŻÓWEK 1
13 miejscowość: KONIN ŻAGAŃSKI 1

1) W zakresie opisu granic okręgu numer 5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr Nr 49/7/XI/15 Rady Miejskiej 
w Iłowej z 29 czerwca 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. 
poz. 1289), która weszła w życie z dniem 29 czerwca 2015 r.

Id: 3272FE7E-E903-4364-84AB-143ED92C6AD7. Podpisany Strona 1



14 miejscowość: JANKOWA ŻAGAŃSKA 1

15 miejscowości: SZCZEPANÓW, 
WILKOWISKO, ŻAGANIEC

1

Id: 3272FE7E-E903-4364-84AB-143ED92C6AD7. Podpisany Strona 2


		2016-02-08T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




